ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШǍНУ

  Ноябрӗн 26-мĕшĕ 2019 ç.15-01 №-лĕ

Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«26» ноября  2019 г. № 15-01

село Янгорчино

О назначении Владимирова В.А. на должность главы Янгорчинского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики по результатам конкурса

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 30 сентября 2015 года № 01-06 Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики решило:

1. Согласиться с решением Комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  о признании победителем конкурса Владимирова Владимира Анатольевича.

2. Назначить с 27 ноября 2019 года на должность главы Янгорчинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  Владимирова Владимира Анатольевича на срок полномочий Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики третьего созыва, но не менее чем на 2 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. Главы Янгорчинского  сельского поселения
Вурнарского района  Чувашской Республики                                           В.А.Владимиров